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Nota di bibliografia

430043BIB

Bibbia: immagini e scrittura nella Biblioteca apostolica vaticana / a
cura di Ambrogio M. Piazzoni ; con la collaborazione di Francesca
Manzari

Milano : Jaca Book, 2017
078-88-16-60547-3

366 p. : principalmente facs. color. ; 33 cm
Monumenta vaticana selecta

3D

3 DB

10A

5151

502 S

Biblioteconomia. Scienza dell'informazione -- Storia del libro e della
lettura

Biblioteconomia. Scienza dell'informazione -- Storia del libro e della
lettura -- Codicologia

Sacra Scrittura. Generalita -- Opere generali, manuali

Arte. Iconografia -- Iconografia biblica in genere
Arte. Arti varie -- Miniature

Manzari, Francesca, collaboratore
Piazzoni, Ambrogio Maria, 1951- curatore

Biblioteca apostolica vaticana sponsor

Sala Lettura
S.L.3D 133
Italiano

Materiale linguistico
Monografia

In calce al front.: Biblioteca apostolica vaticana
Testo su due colonne
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